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İÇİNDEKİLER

         15  TEMMUZ  GECES İ

Gece uyuyordum bir ses ile uyandım. Annemlerin

yanına gittim. Annem ve babam sala sesleri ile

televizyon izliyordu. Anneme sordum:

- Anne gecenin bu saatinde neden sala okunuyor?

-Şehitlerimiz için kızım şehitlerimiz için, dedi. 

 Televizyona baktığımızda şehitlerimizin yerde

yattığını gördüm ve kendimi tutamadım, ağlamaya

başladım. Aniden babam:

- Ben de gidiyorum,  televizyondan izleyerek bu

savaşı kazanamayız, dedi.

Babamın her ne kadar gitmesini istemesek de artık

onu durduramazdık. Biz de babam ve diğer herkes

için dua ettik. Gecenin sonunda babam eve

döndüğünde çok sevindim ve anladım ki her şey

yolunda gitti. Bayraklarımızı alıp biz de Türkiye'nin

geçilmez olduğunu tüm dünyaya haykırdık.

Ayşe Eslem İNCE' nin kaleminden  
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 Bir Ankara Gecesi




Başladı ezanlar

Okundu salalar

Ayağa kalktı millet

Döküldü sokaklara



Kadın, erkek, genç, yaşlı

Ölümüne savaştı herkes

Vatan için şehit düştüler

Kiminin oğlu, kiminin babası




 Vatan bölünmesin diye 

Akın etti meydanlara millet

Kandırıldı askerlerimiz

Kilitlendiler  odalara




Karadan denediler, olmadı

Havadan denediler geçemediler

Anladılar ki bu vatan geçilmez,

Anladılar ki bu vatan bölünmez.




Zafer bizimdir,

Hep bizim olacaktır

Vermeyeceğiz özgürlüğümüzü

Vermeyeceğiz al bayrağımızı
İndirtmeyeceğiz göklerdeki  şanımızı

                

             Elif Ela YALDIZ

YIKILMAZ  MİLLET




15 Temmuz destanı bir ülkenin

nasıl savunabileceğinin kanıtıdır.

Bizler 15 Temmuz' da vatanımızı en

iyi şekilde savunduk ve yine olsa

yine yaparız diyebilen bir millet

yetiştirdik. Bu vatan ne 15

Temmuzlar gördü her defasında

canımız pahasına kanımızın son

damlasına kadar bu vatan toprağını

savunduk. 15 Temmuz'da

askerlerimiz, komutanlarımız,

kadın, erkek, genç, yaşlı, çocuk

demeden hep birlikte İstanbul

sokaklarındaydık.

"Allahu Ekber, Allahu Ekber"

nidalarıyla, sala sesleri ve

yüreğimizdeki Allah inancıyla

sokaklardaki karanlığı aydınlığa

çevirdik. Başta Ömer Halisdemir

olmak üzere tüm şehitlerimizin

ruhları şad olsun. 




                    Ceren CEYLAN 
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Fatma Sude GÜLSEN

Derya AKSEL



 ŞEHİTLİK  VE  GAZİLİK




 Şehit kelimesi Arapça’da “şehide” kelimesinden gelmektedir.

“Şehide” kelimesi; görmek, tanık olmak ve şahit olmak gibi manalara

gelmektedir.




Niçin şehit denilmiştir? Çünkü şehidin şehit olduğuna şahidi vardır, o

da kanıdır.

Niçin şehit denilmiştir? Çünkü şehidin cennete gireceğine Allah (c.c)

ve Melekler şahitlik etmektedir.

 

 Tanım olarak şehit: Kişinin Allah’ın kendisine verdiği en değerli şey

olan canını; Allah, din ve vatan, kısacası milli ve manevi değerler için

feda etmesidir, Allah yolunda öldürülmektir. Öldürülmek diyoruz ama

Kur’an-ı Kerim’de Allah (c.c) der ki: “ Allah yolunda öldürülenlere

ölüler demeyin bilakis onlar diridirler fakat siz bunun farkında

değilsiniz.”

 

 Dinimiz şehit olmayı büyük bir şeref kabul etmiştir. Peygamberlik

makamından sonra en değerli makamlardan biri şehitliktir.Peygamber

Efendimiz (s.a.v) bir sözlerinde şöyle buyurmuştur:“Allah yolunda

şehit olmak, sonra diriltilip tekrar şehit olmak, yine diriltilip şehit

olmak isterdim.”  Peygamber Efendimiz başka bir sözlerinde ise şöyle

buyururlar: “ Cennete giren hiçbir kimse, yeryüzündeki herşey

kendisinin olsa dahi dünyaya geri dönmeyi arzu etmez. Sadece şehit,

gördüğü itibar ve ikram sebebiyle tekrar dünyaya dönmeyi ve on defa

şehit olmayı ister.”
 

 Gazi ifadesi iseAllah yolunda ve vatan uğrunda savaştığı ve şehit

olmayı arzu ettiği halde ölmeyip yaralanan, sağ kalan kimseye verilen

addır. Gazi de şehit olmak ve bu mertebeye yükselmek için

savaştığından dolayı o da şehitler derecesindedir. Hatta

Peygamberimiz:‘’Bir kimse Allah yolunda şehit olmayı can-u gönülden

isterse, yatağında ölse dahi Allah onu şehitler derecesine

ulaştırır.”buyurmuştur.




 15 Temmuz gecesi vatanımızı esir almaya kalkışanlara karşı 251 şehit

verdik. 2 bin 734 tane gazimiz var. Onlar bu vatanın huzuru için

canlarını seve seve feda ettiler. Şehit ve gazilerimiz ve onlarla aynı

ruhu taşıyan milyonlarca vatansever sayesinde vatanımıza tuzak

kuranların oyunları 15 Temmuz gecesi bozulmuş, birlik, beraberlik ve

huzurumuzu bozmaya çalışanlara cesurca karşılık verilmiştir.




           Vatanımıza tuzak kuranlar asla boş durmayacaklar. Onun için

daima bilinçli, şuurlu olmalı ve gerektiğinde canımızı ortaya

koymalıyız. Bizlere düşen şehitlerimizin taşıdığı ruhu yaşamak ve

yaşatmaktır. Allah (c.c) şehitlerimize rahmet etsin. Bizlere onların

taşıdığı şuur ve sorumluluğu nasip etsin.




Sahipsiz olan vatanın batması haktır;

Sen sahip olursan bu vatan batmayacaktır.

 Mehmet Akif ERSOY




MUSA KIRÇALI




Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi  Öğretmeni
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Vatan toprağında

dalgalan ay yıldız,

beyaz bir güvercin

misali gökyüzünde

özgürce dalgalanmak

ister.

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ

VE ŞEHİTLER KÖŞEMİZ
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KARANLIK GECE




O gece olanları anlatsam inanmazsınız saat

gece 9 sularına doğru o karanlık haber

geldi. Askerler yönetimi ele geçirmek için

harekete geçmişlerdi. 

Biz de haberi televizyondan görmüştük,

Köyümüzün imamı caminin hoparlöründen

her evden bir kişi köyün etrafında nöbet

tutacak , diye anons etmişti. Bizim evden de

babam gitmişti. Aklımda bir sürü soru

vardı. Askerler bizim köye de gelecek

miydi, bu darbe kaç gün sürecekti,

darbenin akıbeti nasıl olacaktı  gibi sorular

aklımı kurcalayıp duruyordu. İlk nöbetin

gecesinde iki kuzenim ve ben nöbetçilere

çay götürmüştük. Babama gitmeden önce

ben de gelebilir miyim, demiştim. Babam

bana daha küçüksün demişti. Darbenin

başladığı gece içimde vatanımı korumak

için dev bir ateş yanıyordu ama daha küçük

olduğum için gidememiştim.




 Darbeyi çok şükür atlatmıştık. Darbede

şehitler verdik birçok baba ocağına ateş

düştü. Rabbim, Bakara Suresi'nin 154.

ayetinde " Allah yolunda öldürülenler için

'ölüler' demeyin. Hayır onlar diridirler fakat

siz bilemezsiniz." işte o nedenle onlar

vatanları için tereddüt bile etmeden şehitlik

mertebesine ulaştılar. Unutmayın ki dün

başaramadılar, bugün ve  yarında

başaramayacaklar.

                                                                                                                      

İBRAHİM TEKİN 







Ahmet TAMSOY

Bünyamin ALTAŞ
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Şu kopan fırtına Türk ordusudur Yâ Rabbi
Senin uğrunda ölen ordu budur Yâ Rabbi
Tâ ki yükselsin ezanlarla müeyyed nâmın

Galip et, çünkü bu son ordusudur İslâm’ın!



YAHYA KEMAL BEYATLI

Şanlı tarihimizi mısralarında nakış
nakış dokuyan şairlerimizi okuyalım.

Unutmayın ki geçmişini bilmeyen,
anlamayan bir nesil geleceğine yön

veremez. 






Bu gün genç, ihtiyar, kadın, kız, kızan,
Uzanıp yatsak da çardak altında,

Boruyu çalınca yarın borazan, 
Hemen toplanırız bayrak altında.



Bizi hiç tasalı görmez bu yerler; Yiğitler,

ölürken bile gülerler, 
Yeter ki yaşayan er oğlu erler,
 Bizi çiğnetmesin ayak altında.



Faruk Nafiz ÇAMLIBEL

O kadar dolu ki toprağın şanla,
Bir değil, sanki bin vatan gibisin.
Yüce dağlarına çöken dumanla
Göklerde yazılı destan gibisin.



Halit Fahri OZANSOY



Gidecektir kuvvetli soyunuzla, sonsuz nesillerden,

Şerefte, fazilette, hakta,
Hizmetiniz
Varlığınız

Can can aksedecek bu toprakta.



Adınız tek.
Adınız bir milletle ayakta.

Kimi vatan der
Kimi Mehmetçik,

Yaşamanız bu toprakta



Fazıl Hüsnü DAĞLARCA

Sudenaz SAYAN
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    GECEYİ AYDINLATAN ŞANLI MİLLET




          Bir temmuz gecesiydi, haberler

askerlerin polislere ateş açtığını

söylüyordu. Garip bir insan neden kendi

ülkesine ateş açardı ki . Vatan insanın

hem geçmişi hem de geleceğidir. Vatan

insanın özgürlüğü, hürriyetidir.  O gece

sala sesleri yankılanıyordu tüm

ruhumuzda.

     Büyükküçük herkes o sala sesleriyle

Allah'ın (c.c.) bize nasip ettiği iman ve

vatan aşkıyla  meydanlarda düşmana dur,

diyor. Biz ise dualarımızı onlardan eksik

etmiyorduk.O gece kimse  tek değildi, 

 herkes birdi ; o gece herkes vatanının,

milletinin geleceğini düşünüyordu.

Dillerde Allahu Ekber nidalarıyla  vatan

toprağı için bedenler siper edildi.

Kimsede silah yoktu, savunmasız bir

şekilde bazıları silahın önüne atlıyor;

bazıları tankların altına yatıyordu. Bu ruh

, bütün cihana bu vatan bizim ve bizim

kalacak diyordu. 

    İşte o gece bir yiğit ay gibi parladı bu

vatan toprağının üstüne, adını kazıdı şanlı

tarihe "Ömer Halisdemir "diye.  Otuza

yakın kurşunla şehit ettiler ve çok sevdiği

vatanına canını feda etti. 16 Temmuz da

gün ağarıyordu, hainler  böyle aziz bir

millete teslim olmuşlardı. Türk milleti bir

kez daha vatanını canı pahasına

savunmuştu, İlelebet de savunacağız.

Tüm şehitlerimizin ruhu şad olsun.




                                Ela BAKAR 




Değil mi cephemizin sinesinde iman bir;

Sevinme bir, acı bir, gaye aynı, vicdan bir;




Değil mi ortada bir sine çarpıyor, yılmaz,

Cihan yıkılsa emin ol bu cephe sarsılmaz!




Mehmet Akif Ersoy

Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır

Toprak eğer uğrunda ölen varsa vatandır.




MİTHAT CEMAL KUNTAY







Nazmi Melih USLU

https://www.antoloji.com/mehmet-akif-ersoy/
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1.Silah zoruyla yönetime el koyan kurul




 2.Çoğunlukla aynı topraklar üzerinde yaşayan topluluk 




3.Toplumun siyasal örgütlenme biçimi 




4.Bir bölge üzerinde bireylerin bağımsız ve egemen

olarak yaşadığı karasuları 




5.Silahlı kuvvetlerin ülke yönetimine el koyması 

6.Karşı koyma, bir zorluğa siyasi olarak dayanma 




7.Kutsal bir inanç ve ülkü uğruna vatan için savaşırken

can veren kimse 




8.Kötü bir eylemi gerçekleştirmek için başlarda

toplumlar içerisinde uyum sağlayan zarar vermeyi ilke

edinen kimseler 






15 TEMMUZ BULMACASI

Abdullah ÇOŞKUN

YASİN NACİ AĞAROĞLU

(1995 - 15 Temmuz 2016)




Ankara Hukuk Fakültesi son

sınıf öğrencisi olan Yasin

Naci Ağaroğlu, darbe

girişimini duyunca hemen

sokağa çıktı. Genelkurmay

Kavşağı’nda helikopterden

açılan ateş sonucunda şehit

düştü. Ağaroğlu, öğretmen

bir anne ve babanın

çocuğuydu.




ENGİN TİLBAÇ (2000 - 15 Temmuz 2016)




Henüz 16 yaşında öğrenci Engin Tilbaç,

15 Temmuz gecesi sokağa çıkarak

darbecilere karşı koymak isterken

İstanbul Sultangazi Baştabya’da şehit

düştü. Tankların kışladan çıkmasını

engellemek isterken tankın altında

kalarak şehit düşen ve yüzü tanınmaz hale

gelen Tilbaç’ın kimliği üç gün boyunca

tespit edilemedi. 
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Nurgül YILDIRIM

YALÇIN ARAN (1980 - 16

Temmuz 2016)




İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nde kepçe operatörü

olan Yalçın Baran, darbe

girişimi gecesinde tankların

caddelerde dolaştığı ve halka

ateş açtığını görünce

kepçesiyle birlikte sokağa çıktı.

Beykoz gişelerini kapatan

Aran, tankların geçişine izin

vermedi. Darbecilerin açtığı

ateş sonucunda şehit düştü.

Geride acılı bir eş ve beş çocuk

bıraktı.




CUMA DAĞ




MTA Genel Müdürlüğü’nde görev yapan 39 yaşındaki

Cuma Dağ, 15 Temmuz gecesi eşiyle birlikte

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önüne gitti. Darbecilerin

saldırısıyla eşinin gözleri önünde şehit düştü.




CENNET YİĞİT (1993 - 15 Temmuz 2016)




Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim Öğretmenliği’ni

bitirdikten sonra polis olan Cennet Yiğit, başarılı

çalışmalarıyla komiser yardımcılığına kadar yükseldi.

Ankara Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı’nda görev

alan Yiğit, özel harekat tesislerinin bombalanması

sonrasında şehit düştü.




Gayemiz vatan

toprağına ve milletine

yürekten sevdalı

gençler yetiştirmektir.




  Tüm şehitlerimizin

ruhları şad olsun.




Cumhuriyet İlk / Ortaokulu  
Ailesi


